
 
Градска библиотека Суботица 

Цара Душана 2 

24000 Суботица 

Дел. Бр. 2129/А 

ЈНМВ 4/15 

Dana: 20.01.2016. 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени  гласник 

Републике Србије'' бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

Поводом достављеног захтева за додатним информацијама у вези ЈНМВ 

4/15, дана 19.01.2016. године, објављујемо одговоре на наведена питања. 

  

1. “Да ли је могуће уместо хидрауличног понудити електрични лифт без машинске 

просторије? 

 

Наиме, већина водећих светских произвођача лифтова је избацила хидраулику 

због нееколошких карактеристика, лоших перформанси, тако да сматрамо да 

понуђену опрему по задатом опису није могуће испоручити. Електрични лифтови 

који се нуде имају знатно боље, неупоредиве перформанце. 

         Молим Вас за коментар у вези са типом лифта који можемо понудити? 

 

Одговор: Наручилац је јасно навео спецификацију лифта који је неопходан према 

својим  објективним  потребама и урађеном пројекту, и у свему поступио у складу са 

чланом 71. и чланом 72. ЗЈН. 

 
 

Комисија за ЈН 


